2

ПРОТОКОЛ № 1/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «21» января 2014 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на поставку дизельного топлива для нужд агентства на станции Блочная филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в  2014 году.
Докладчик: ЦКПРТ Никонов М.Н.
Заявка в АСБК: АСБК: Т10040572, Т10040573, Т10040574, Т10040575.
Конкурс: ОК/020/СВЕРД/0031

….

По пункту I повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/020/СВЕРД/0031 на право заключения договора на поставку дизельного топлива  для нужд агентства на станции Блочная филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в  2014 году признан не состоявшимся на основании пункта 140 Положения о закупках (на участие в открытом конкурсе подана одна заявка).
2. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге Васильеву С.Ю. повторно провести конкурсные процедуры методом запроса предложений, направив приглашения к участию в запросе предложений не менее, чем 5 компаниям общероссийского сетевого уровня. При этом необходимо документально подтвердить получение приглашения указанными компаниями.
3.  При проведении конкурсных процедур установить максимальную цену за 1 л топлива ниже среднерыночных розничных цен по региону.

[bookmark: _GoBack]….

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«23» января 2014 год

image1.emf